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Barnekunst 
«Leonardo, Ludvig,
du og jeg» er tittelen
på kunstprosjektet
Bønes menighets
barnehage har fått 
ta del i denne våren.
Side 2-3

Ung tale 
«Jeg har fått mye
mer forståelse»,
noterte konfirmant
Edith Marie Skår i
sin tale på vegne 
av konfirmantene.
Side 4

Kinna-tur 
Opplev premieren
på «Kinnaspelet -
Songen ved det
store djup» i form
av en «dagstur-
pakke» lørdag 21.
juni. Side 13

Kontaktinformasjon side 21 • www.bonesmenighet.no • Kalender side 24

God sommer fra 
Bønes menighet!

Husk at sandvolleyballbanen 
utenfor kirken er åpen for 
alle hele sommeren!
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TEKST: STEIN RUNE RISA

FOTO: ANNE KNUTSEN

Da barnehagen fikk mulighet til å bli
med på et prosjekt i regi av Bergen kom-
mune og «den kulturelle bæremeisen» -
falt valget derfor naturlig på Anne
Knutsen og prosjektet «Leonardo, Lud-
vig, du og jeg».

Gjennom våren har barna fått kunn-
skap om to kjente kunstnere, Leonardo
Da Vinci og Ludvig Eikaas. Barna har
blitt kjent med et av Da Vincis største
verk; «Mona Lisa», og har hatt henne
som sin egen assistent – i nesten levende
form – under hele prosjektet. Eikaas’
selvportrett «Jeg» har også stått sentralt.

Anne Knutsen er en dame som vet å
engasjere både barn og voksne. Hun tar
barna på alvor, er imøtekommende og
ser barns måte å uttrykke seg på. Hun
tar del i deres ideer, deres erfaringer og
ikke minst – har evnen til å tenke uten-
for boksen i lag med barna.

Flere aktiviteter
Prosjektet har bestått av seks samlinger
med ulike aktiviteter. Fokus har vært
selvportrett. Barna har tegnet og tatt
bilder av seg selv, og også laget eget bil-
ledlotto-spill. De fikk i starten sin egen
skissebok som fulgte dem gjennom pro-
sjektet. Her fikk de blant annet limt inn
bilde av Leonardo, bokstaven «L» og
selvfølgelig sitt eget selvportrett.

Andre aktiviteter har vært «foto-sho-
ot» med kostymer og egendesignet
ramme, og å male hverandre - akkurat
som ekte kunstnere med staffeli og
male-/modellklær. 

Bønesbladet utgis av menighetsrådet
i samarbeid med BKF og de andre 
menighetene i Fana prosti. Vi tar med 
glede i mot artikler av ulike slag og gjerne
også tips til reportasjer. 

Levering av stoff: Leveres menighetskontoret eller 
sendes bones.menighet@bergen.kirken.no

Digitalfoto: Benytt høy oppløsning.

Lokalredaksjon: Stein Rune Risa (redaktør), Karl 
Johan Kirkebø og Sven-Ove Rostrup

Sentralredaksjon: Redaktør Magne Fonn Hafskor,
55 39 04 40 - eyecu@online.no (Kun henvendelser ang.
«fellesstoff» (s 5-12). All annen kontakt: Se side 13.

Annonser: Frode Høyte - hoeyte@gmail.com 

Produksjon: Dragefjellet Media AS, 55 23 25 47 -
post@dragefjellet.no. Dropbox kan opprettes etter 
avtale for overføring av svært store filer.

Trykk: Bodoni, Straume

Deadline neste nummer: Kontakt lokalredaksjonen

Utgivelsesdag neste nummer: Tirsdag 23. september

MILJØMERKET

241    Trykksak    6
99

AV KARL JOHAN KIRKEBØ 

Dette var i praksis en bekreftelse av status quo
hvor kirken stenger dørene. Den første skuf-
felsen har lagt seg, men ett spørsmål er fortsatt
åpent: Hører jeg til i en kirke med slike hold-
ninger og ønsker jeg å høre til her? Spørsmålet
er større enn liturgi for homofile. For meg er det
et spørsmål om vi skal være en kirke for dagens
mennesker eller en kirke basert på et patriar-
kalsk kultursyn som rådet for 2000 år siden. Da
var det ok med slaveri (som Paulus aksepterte),
at mannen i familien misbrukte slavinner og
viste makt gjennom omgang med unge gutter.
Denne siste varianten slo Paulus ned på. Og vi
vil selvsagt ikke ha det slik i dag.

For meg er det åpenbart at vi må lese Bibelen
inn i vår tid og etter beste evne finne ut hva den
har å si oss i dag. Jeg mener at vi i alle fall ikke
kan plukke noen av utsagnene og gjøre dem
gyldige til vi forandrer mening, mens vi glatt
overser andre fordi de er ubehagelige. Og så kal-
le det å være bibeltro. 

Biskop Laila Riksåsen Dahl (som skiftet
standpunkt gjennom arbeidet i bispemøtet) har
sagt hun legger mer vekt på hva Jesus gjorde enn
det Paulus skrev. Dét er for meg å være bibeltro.
Og mye vanskeligere, fordi det da ikke lenger er
enkle svar på kompliserte etiske spørsmål. Det
betyr også at vi må leve med forskjellige svar.
Det må det være takhøyde for, og vi må vise det-
te gjennom gjensidig respekt. Det savner jeg i
homofilidebatten. Særlig den ene siden sier
klart fra: «Mén som meg, eller du splitter kir-
ken. Jeg har rett, du er kjettersk». Ikke mye re-
spekt for andre meninger i dét.

Min første reaksjon var at her hører ikke jeg
hjemme. Så har jeg tenkt meg om og har be-
stemt meg for å engasjere meg videre. Med et
sterkt ønske om å gi mitt lille bidrag til en kirke

som er raus nok til å si at her er det
rom for begge meninger. Og det

kan vi leve godt med. At jeg
kan skrive denne refleksjo-
nen og få den på trykk viser
jo at det i vår menighet er en

slik takhøyde. Så det er håp. ●

Hører jeg til her?
Det er gått et par uker siden Kirkemøtet
neglisjerte egen lærenemnd og lot være
å gjøre et vedtak i spørsmålet om liturgi
for homofile. 

Kunstprosjekt i Bønes menighets barnehage:

«Leonardo, Ludv
Anne Knutsen er en billed-
kunstner som er bosatt på Bønes.
Hun liker godt å arbeide med
barn og unge, og har også
tidligere jobbet sammen med
Bønes menighets barnehage. 

Fakta: Anne
Knutsen

Født 1961 i Hauge-
sund. Bor og arbeider
i Bergen.

Utdannelse: Kunsthøgskolen i 
Bergen, avd. spes. kunst, seksjon
for tekstil, grunnstudium og hoved-
fag 1999-2004

Uttrykk: Uttrykker seg gjennom
ulike materialer og medier, men
fortrinnsvis video. Opptatt av indi-
videts egenverd. Bearbeider all-
menne, eksistensielle forhold, og
tar ofte utgangspunkt i sitt eget liv,
hvor hun benytter seg av minner og
erfaringer, både fra egen barndom,
men også i stor grad fra sitt voksne
liv i møte med mennesker.

For mer informasjon: 
www.anneknutsen.com 
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Besøk hos Anne
«Det lysegrønne rommet» er en
del av Anne Knutsen sitt verk-
sted på Verftet. Her ble barna
invitert inn til flere aktiviteter.
De fikk servert eplejus, te, kjeks
og spennende oster, lage egen
bordduk med selvportrett og
navn, og plante et frø i hver sin
blomsterpotte. Knutsen jobber
mye med video, og det var na-
turlig at barna også fikk være
med på en «video-shoot», der
påfølgende samtale omhandlet
blikket vårt og hvordan øynene
våre så. Tittet vi opp? Tittet vi
ned? Var blikket spent, alvorlig,
gøy, morsomt?

Fellesskap og samspill
Prosjektet ble avsluttet med fa-
miliekaffe og utstilling. Det
var stolte og glade barn som

viste foreldrene rundt, og re-
sponsen fra foreldrene var
svært positiv. Barna fortalte
med stor entusiasme om hva
de har vært med på, og forel-
drene var imponert over barnas
produksjon.

Prosjektet har gjort at barna
har fått kjenne på et fellesskap.
De har deltatt i aktiviteter som
har bygget på de gode verdiene
i samspillet med hverandre.
Det har handlet om samar-
beid, det har handlet om å se
seg selv - og hverandre -
«hvem er jeg?», «hvem er du?».
Barna har fått uttrykt seg selv
kunstnerisk, medvirket til ide-
er og funnet ut mye om seg selv
og sine venner. Prosjektet har
vært med å på styrke gruppefø-
lelsen, barnets identitet, og de
har - ikke minst - hatt det vel-
dig gøy! ●

3                    juni 2014

MINNYS NATURTERAPI
Kan tilby helt fantastisk naturmedisinsk behandling og
forebygging av fysiske og psykiske sykdomstilstander.

Meget gunstige priser.
Timebestilling: 909 37 487 –  minnydale@hotmail.com

Credokirken Bokshophskson BkirkedoCre

rkeøB
ikkusM

rilmeF
rtiklevearrtGaav

po

Takk til alle som bidro!
En stor takk går til alle som var med og bidro til Bønesdagens 20-
års jubileum 5. april; Komiteen, frivillige, konfirmanter, ansatte
og gjester. Takk for sang og musikk, loddsalg, aktiviteter inne og
ute, god mat og kr 39 561 kroner i kassen. Overskuddet blir delt
mellom Bønes menighet og Bønesfondet. Og sist, men ikke
minst, takk til alle dere som kom og var med 
på feiringen av Bønesdagen! ●

Gunnhild Nag Mosland, 
frivillighetskoordinator 

Kirkeskyss i Bønes
De som ønsker kirkeskyss ringer og avtaler direkte med sjåføren
på oppgitt telefonnummer. Skyss-info for resten av høsten
kommer i neste nummer av Bønesbladet.

v ig, du og jeg» 

Lars Næss Alskog
(4 1/2 år) maler som 
Leonardo Da Vinci.

• 29. juni: Karl Johan Kirkebø 
tlf. 55 12 45 78 / 479 14 010

• 31. august: Tove Sandgrin 
tlf. 483 554 27

• 28. september: Hans Jacob 
Berg, tlf. 55 12 02 40 / 
932 26 288

• 19. okt. Torstein Berentsen 
tlf. 55 12 23 32

Hjertelig velkommen til kirken!

Bli med på

Feriesprell
4.-5. klasse i Bønes kirke 13.-15. august 2014

KFO
- kirkens fritidsordning

Bruk dagene før skolen starter sammen med venner
i Bønes kirke, 13.-15. august, kl. 8.30-16.00
Påmelding til: sven-ove.rostrup@bergen.kirken.no eller ved 
å ringe 55 30 81 71. Pris kr. 750,- (1300,- for søsken).
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Besøker - noe for deg?
Storetveit og Bønes jobber med å få en større besøkstjeneste i samarbeid med de andre Fana-menighetene. 

Har du noe tid du kan tenke deg å bruke som besøker? Som besøker får du en fast person du besøker jevnlig etter avtale, og det kan
innebære å gå tur, bare prate sammen, følge til lege og liknende. Det vanlige er 1-2 timer i uken/annenhver uke. Du vil få veiled-
ning og kurs underveis, og treffpunkter med andre besøkere. 

Liker du å glede en annen? Da kan dette være en tjeneste for deg! Kontakt menighetskontoret 55 30 81 02. ● 

AV EDITH MARIE SKÅR

Jeg trodde at vi måtte tro på Gud/Jesus og
kristendommen. Det er jo selvfølgelig en
av grunnene for å konfirmere seg kristelig,
men det er kanskje mange som ikke egent-
lig vet hva de skal tro på enda. Så mange
velger jo kristen konfirmasjon fordi de
kanskje tenker at de har noe å tro på se-
nere.

Siden det er kristen konfirmasjon trodde
jeg «undervisningene» skulle bestå av sal-
mer og bibelvers, og at man måtte pugge
trosbekjennelsen eller lignende. 

Siden Bønes menighet er et stort felles-
skap, så blir det mange konfirmanter. Jeg
forventet at vi skulle bli kjent med de an-
dre konfirmantene og bli bedre kjent med
de vi kanskje allerede har bekjentskap til.

Selvfølgelig forventet jeg at konfirma-
sjonstiden skulle være en gøy og spen-
nende periode, noe som det også har vært.

Vi har samlet inn penger til menigheten
og kirkens nødhjelp. Dette tror jeg er en av
de tingene som har vært mest forundrende

for meg, men samtidig det jeg har fått mest
forståelse av. Det at vi samlet inn penger til
kirkens nødhjelp forsto jeg godt. De
trenger de pengene vi samler inn for å kun-
ne overleve. Men vi samlet jo også inn
penger til menigheten. Og da begynte jeg
å lure. Hvorfor skal vi samle inn penger når
kirken får statlig støtte fra staten? Men jeg
har forstått at kirken bare får en liten del,
og har da ikke råd til å opprettholde alt
som skjer med den lille summen de får.
Det er viktig at vi gir penger til menighe-
ten for at vi har en plass å dra når vi trenger
kjærligheten og fellesskapet vi har her i
kirken. Uten bøssebæring for menigheten
hadde vi ikke hatt en kirke hvor vi kunne
gjennomføre tradisjoner som dåp, konfir-
masjon, bryllup, begravelse og alt det an-
dre som skjer hver uke.

Da vi startet konfirmasjonstiden skulle
vi velge grupper vi skulle være på fast i hele
denne tiden. Du kunne velge alt fra fysisk
aktivitet til kor.

De forskjellige gruppene har vært på
konfirmasjonsleir. Noen har vært på
mange, mens andre har vært på færre. Dis-
se leirene tror jeg har vært gøy for alle.
Gruppen som jeg har vært på var på Wal-
lemtunet. Der fikk vi velge hvem som
skulle sove på hvilket rom, og hadde veldig
stor frihet til å bestemme selv. 

Vi hadde en timeplan for dagene, og den
fungerte utrolig bra under turen. Mobilte-
lefonene ble samlet inn, så da var det slutt
på selfie og hashtaggene! Vi fikk poeng på
de forskjellige rommene. Du fikk utdelt
poeng for vasking, hjelpe til med det prak-

tiske og pugge bibelvers. Det var ikke noe
tvang for å gjøre dette, men de fleste fikk
fart på seg når premien var kinobiletter. Jeg
tror de fleste ble bedre kjent med de andre
konfirmantene og sammen med de voksne
og konfirmantlederne ble det et godt fel-
lesskap.

I konfirmasjonstiden skulle vi gå på
minst seks gudstjenester og tre obligato-
riske gudstjenester. Vi ble sendt et ark hvor
det var seks felt vi skulle skrive navn, dato
og hvilken kirke vi har gått i. Dette ga vi til
presten eller kirketjeneren når gudstjenes-
ten var ferdig.

Av og til ble vi samlet for å se andre ha
foredrag. Alt fra en med et handikapp til
en som har stor lidenskap om troen sin.
Temakveldene har vært veldig inspire-
rende og det er utrolig å se hvor mye ett
menneske kan vise så mye kunnskap og
forståelse.

Jeg har fått mye mer forståelse. Konfir-
masjonstiden handler ikke bare om å lære
om Gud og Jesus, men hvorfor kristne tror
på dem. Vi lærer også mye om liv og død,
og hvorfor ting er som det er. Jeg vil si at
konfirmasjonstiden kan oppsummeres
med felleskap og kjærlighet. Grunnen til
at jeg nevner kjærlighet er fordi jeg har lært
at uansett hva som skjer vil det være noen
som er der for deg.

Og når jeg også nevner fellesskapet så vil
jeg at dere skal se rundt dere. Noen kjenner
sikkert en del her, mens andre kjenner
kanskje ikke like mange. Men alle som sit-
ter her har behov for like mye kjærlighet
og oppmerksomhet. ●

Konfirmantenes tale
Konfirmasjonsforberedelsene er over for denne gang og et nytt kull
med ungdom er blitt konfirmert. Vi har hatt et flott år sammen med
147 konfirmanter, hvorav 77 hører til Bønes menighet. Edith Marie
Skår er en av årets konfirmanter i Bønes menighet, på Kreativ
gruppe. Til konfirmasjonsdagen tok hun utfordringen med å skrive
en tale på vegne av konfirmantene. Hun ble bedt om å dele noe
tanker om hvilke forventninger hun hadde, hva som skjedde i
konfirmasjonstiden og hva hun sitter igjen med etter disse ni
månedene. Her er resultatet.

Tlf. 55 56 00 00        Bergen
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Bønes menighet
telefon  . . . . . . . . . . . . . . 55 30 81 00
åpningstid . . . . . . . . . kl. 08.00-15.00
bones.menighet@bergen.kirken.no
www.bonesmenighet.no
Kontonummer; 3416 20 00464
Øvre Kråkenes 250, 5152 Bergen 

Kirketorget
Bestillinger av dåp, vielser og 
gravferd  . . . . . . . . . . . . .55 59 32 10
kirketorget@bergen.kirken.no

ANSATTE I BØNES MENIGHET 
Sokneprest Gunn Kongsvik 
telefon  . . . . 55 30 81 03/970 04 967
gunn.kongsvik@bergen.kirken.no

Sokneprest (Storetveit) 
Bjarte Holme
telefon  . . . . . . . . . . . . . . 55 30 81 12
privat  . . . . . . . . . . . . . . . 55 28 36 58
bjarte.holme@bergen.kirken.no

Kapellan Gunn-Frøydis Unneland
telefon . . . . . 55 30 81 06/480 41 867
gunn.f.unneland@bergen.kirken.no

Diakon Reidun Laastad Dyvik
telefon  . . . . . . . . . . . . . .55 30 81 17
reidun.laastad.dyvik@
bergen.kirken.no

Kateket Sven-Ove Rostrup
telefon . . . . . 55 30 81 71/915 57 253
sven-ove.rostrup@bergen.kirken.no

Frivillighetskoordinator
Gunhild Nag
telefon  . . . . . . . . . . . . . . 55 30 81 05
gunhild.nag@bergen.kirken.no

Menighetskonsulent 
Therese Mokkelbost
telefon  . . . . . . . . . . . . . . 55 30 81 02
therese.mokkelbost@
bergen.kirken.no

Menighetspedagog 
Cathrine Fosse
telefon  . . . . . . . . . . . . . . 55 30 81 07
cathrine.fosse@bergen.kirken.no

Kirketjener Barbro Husdal 
telefon  . . . . 55 59 81 05/922 14 273
barbro.husdal@bergen.kirken.no

Organist Carsten Dyngeland 
carsten.dyngeland@bergen.kirken.no

Bønes menighetsråd
Leder Øivin Christiansen 
telefon  . . . . . . . . . . . . . . 970 25 082

Bønes Småbarnstreff
Sosialt treff for foreldre som er hjemme

med barn på dagen. Hver onsdag kl
10-13 i Bønes kirke.
Catrine Fosse  . . . . . . . . . 55 30 81 03

Bønes menighetsrings
førskole og barnehage
Våkleiva 68, telefon  . . . . 55 12 05 50

Bønes Minising
Øver hver 2. uke kl. 17.15-18.00 i Bø-
nes kirke. Kontaktperson:
Hilde Kleppestø  . . . . . . . 924 80 679

Bønes Speidergruppe NSF
Erik Geber  . 55 12 41 90/920 94 472
gruppen@bonesspeiderne.no
Web:  . . . . . www.bonesspeiderne.no

Bønes Ten – Sing
Øvelse hver ons. kl. 19.00 – 21.15
Arne Benjamin Stafsnes 
hovedlederbots@gmail.com

Hyggetreff i Bønes kirke
Diakon Reidun Laastad Dyvik 
telefon 55 308117/00

Søndagsskole
Marit Z. Berentsen . . . 55 12 23 32

Seniordans
Hver tors kl.11-13 i kirken
Kont. menighetskont. .. . . 55 30 81 02

Bønes Tria
Tors. kl. 18.15-19.30 i Bønes kirke
Christin Svendsen  . . . . . . 995 87 431 

Babysang
Tirsdager kl.10.30. Kontaktperson:
Catrine Fosse  . . . . . . . . . 55 30 81 03

FELLES AKTIVITETER 
BØNES OG STORETVEIT
Besøkstjeneste: For den som ønsker
besøk eller å bli besøker. Sorggruppe
ved skilsmisse/dødsfall. 
Kontakt diakon . . . . . . . . 55 30 81 17

Klubben
Camilla Heggø Olsen
telefon  . . . . . . . . . . . . . . .926 96 897
camillaheggo@gmail.com

Bibelgruppetjenesten
Sosialt samvær og samtale om tro
Kontakt menighetskontoret 
telefon  . . . . . . . . . . . . . . 55 30 81 02
bones.menighet@bergen.kirken.no

Diakoniutvalget
Bankgiro . . . . . . . . . . 3416 20 00464

Givertjenesten: 
Bankgiro  . . . . . . . . . 3411.26.36406

Hvem-hva-hvor i Bønes menighet

Bønesstranden 50 - 5155 Bønes
Tlf. 55 91 68 44 - Mob 992 48 377
Åpent: Torsdag-fredag 12-17

dame- og
herrefrisør

Telefon 55 12 19 75 
Øvre Kråkenes 115 - 5152 Bønes

Uke 23-24: - Vi takker og ber
for de flotte ungdomslederne i
menigheten, og for den verdi-
fulle innsats de gjør. - Vi takker
for våre menighetsråd og det ar-
beidet de gjør, og ber om at vår
menighet for må oppleves åpen
og inkluderende for alle som sø-
ker Kristus.

Uke 25-26: - Vi ber for Ung-
domsklubben som drar på sin
årlige fottur og lederkurset på
bretur, at det blir gode stunder. -
Vi ber for Tensing som drar på
TT på Gjøvik og ledertur. La
dem få gode opplevelser. - Vi
ber for skolene. Vi ber for læ-
rere, for elever og foreldre. At de
også skal få en fin ferietid.

Uke 27 -31: - Vi takker for flot-
te medarbeidere som er villige
til å yte av sin tid til arbeid for
andre også gjennom sommeren.
For alle som yter omsorg til an-
dre. - Vi takker for diakonen
vår, og for det diakonale arbei-
det som diakoniutvalget er en-

gasjert i. - Vi ber for de sør-
gende, dem som sliter og lider
av sykdom. Lær oss å se, hjelpe
og støtte hverandre.

Uke 32-33: - Vi takker og ber
for alle familier, for alle dåps-
barna i vår menighet. - Vi ber
for søndagsskolen. - Vi takker
for misjonærenes virke i inn og
utland, og vi ber for vårt mi-
sjonsprosjekt i Rio Preto. - Vi
ber om at trosopplæringen opp-
leves relevant for barn og unge,
og gir god oppslutning. - Vi ber
for alle dem som deltar på Akti-
vitetsdagene, «Feriesprell» i kir-
ken for barn i 4. og 5. klasse. 

Uke 34-35: - Vi takker for alt
godt som skjer i trosopplæring-
en. - Vi takker for babysang,
Minising, Tria, speidere, og
søndagsskolen. - Vi ber for le-
dere og medlemmer. - Vi ber
for skoler, barnehager og akti-
viteter som starter opp igjen. -
Vi takker og ber for nye og er-
farne medarbeidere i menighe-

tene, både ansatte og frivillige.
Vi ber for arbeidet blant eldre,
og takker for lederne på senior-
dans.

Uke 36-37: - Vi takker og ber
for gudstjenestene og for mu-
ligheten til å samles til gudstje-
neste. - Vi ber om at mange må
finne sin vei til gudstjenestene
og finne et hjem i sin kirke og
menighet. - Vi takker og ber for
alle konfirmantene våre. - Vi
ber for deres familier. La konfir-
mantene oppleve et rikt år, der
de blir bedre kjent med sin me-
nighet og den kristne troens
innhold. 

Uke 38-39: - Vi takker for me-
nighetens kulturarbeid og for
muligheten til å samles om
interessante emner. - Vi ber for
arbeidet med et rikt og variert
kulturtilbud i vår menighet. - Vi
takker og ber for menneskeverd
og menneskerettigheter, at disse
blir holdt i ære og respektert i
vårt samfunn. ●

Vi takker og ber
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Våkleiva 43, 5155 Bønes

Tlf. 55 27 28 29

TEKST OG FOTO: STEIN RUNE RISA

KORIFOKUS er et produkt av
Bjarte Leithaug sitt engasje-
ment. Det er en barnekor-festi-
val som arrangeres i Knarvik.
Her samles kor fra hele Vestlan-
det for å synge sammen med
andre kor og andre artister. I år
var Marcus og Martinus fra
MGP junior på plass, sammen
med Tore Thomassen, Team
Sulebakk og rap-duoen Kløver
Knekt og Skarre R.

Lørdag formiddagen satte en
gruppe på 25 stykker fra Bønes
Tria seg på bussen til Knarvik
og Nordhordlandshallen for å

delta på KORIFOKUS. De
hadde en kjempekjekk dag der
de fikk treffe andre kor, synge
med flotte artister og avslutte
dagen med kjempekonsert for
foreldre og andre fremmøtte.
På det meste var det 1800 i hal-
len, der 650 deltok i kjempeko-
ret på scenen.

Det ble en flott opplevelse for
Bønes Tria og de andre delta-
kerne, og festivalen samlet også
inn 30 000 kroner til tyfon-ofre
på Filippinene samt 5000 kro-
ner til Kirkens Nødhjelp.

Se Bønes menighets Face-
book-sider for video fra konser-
ten. ●

Bønes Tria 
på KORI-
FOKUS 

Bjarte Leithaug har skrevet mange av de mest kjente
sangene som synges i barnekor, og er en ildsjel i
barne- og ungdomsarbeid. AV KARL JOHAN KIRKEBØ 

Formålet var åpenbart godt, for
det stilte en knippe strålende
musikere opp og gav i overkant
av 100 tilhørere en flott konsert.

Grunlaget for initiativet var at
Lions club Bergen Løvstakken
feiret 40-års jubileum. Det ble
markert med en mottagelse i
kirkestuen før konserten for
medlemmer og inviterte gjester.
Der var det også en utstilling
som viste glimt av hva klubben
har bidratt med gjennom 40 år.
Etter konserten ble alle tilhø-
rere invitert til å se utstillingen.
Klubben har 33 medlemmer og
de siste 10 årene har en bidratt
med 3.4 millioner kroner til
gode formål lokalt, nasjonalt og
internasjonal. Ganske impone-
rende.

Carsten i sentral rolle
Sentral i konserten, nær sagt
som vanlig, var vår strålende
kirkemusiker Carsten Dynge-
land. Bandet Tertz der han har
med seg Sigurd Ulveseth på
bass og Stian Villanger på

trommer var bærebjelken i
konserten. De innledet med et
preludium og hadde siden med
seg forskjellige solister. Som
vanlig med Carsten bak flygelet
og ved orgelet så svingte det.

De hadde med seg tre dyktige
og svært forskjellige solister.
Først ute var Barbro Husdal og
det var tydelig at de hadde spilt
sammen før. Dette var vakker
og elegant jazz på sitt beste.
Nydelig. Margaret Horne fulg-
te opp med våren av Grieg og
Mitt land, basert på en irsk fol-
ketone, fortsatt med tonefølge
av Tertz. Hun har en flott stem-
me og et mer klassisk uttrykk.
Fortsatt vakkert.

Velkommen tilbake

Så kunne vi ønske vår tidligere
kirkemusiker Line Dybedal
velkommen tilbake. Hun har
etterhvert en god karriere i
popbransjen, men er fortsatt
også kirkemusiker. Hun spilte
tre av sine egne sanger og troll-
bandt den godt voksne forsam-
lingen. Det siste nummeret en
versjon av hennes siste single

Vellykke
Etter initiativ fra Lions Club Bergen Løvstakken ble det
torsdag 22. mai arrangert en dugnadskonsert i Bønes
Kirke hvor alle inntektene ubeskåret gikk til å skaffe 
et lokalsamfunn i Zambia rent vann.

Under, til venstre: Margaret Horne. Under, til høyre: Et hyggelig gjen-
syn med Line Dybedal
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e t dugnadskonsert

Tic tac hvor Carsten tok plass
ved orgelet. Ikke ofte vi får
elektropop med jazztrio og
kirkeorgel. Men du verden så
fint det låt.

En nyskaping var det også
plass for, i alle fall var Bønes
Kammerkor en nyhet for
meg. Sammen med Tertz gav
de til gode folkemusikkbaser-
te hymner og sanger. De 4
sangerne var godt samstemt
og bidro til en ekstra dimen-
sjon på konserten. Vi gleder
oss til å høre mer fra dem.

Nå var det dags for sving-
ende rytmer. Først Tertz med
Steinar Sætre på klarinett og
siden dirigerte Steinar Sætre
Bønes Brass med egne aa-
rangemente av kjente jazzlå-
ter. Bønes Brass skal til Dan-

mark på jazzfestival i juni og
imponerte med sine versjo-
ner. Ikke minst en Quincy
Jones-inspirert versjon av
Come by here vakte stor-
mende begeistring.

Brønnen snart sikret

Konserten ble avsluttet med
allsang og vi ønsket hverandre
vel hjem med den irske hym-

nen May the road rise to meet
you. En verdig avslutning på
en strålende konsert. Inntek-
tene av konserten ble knapt
9000 kroner og det er kom-
met ytterligere 3000 i gaver
fra andre Lions-klubber. Li-
ons Club Bergen Løvstakken
skyter inn resten slik at det
blir brønn i år. Og planleg-
gingen for neste prosjekt er alt
i gang. Vi gleder oss! ●

Line ved flygelet og Tertz med Carsten på orgel, en fusjon av elektropop, jazz og kirkemusikk. Vakkert.

Glimt fra 
åpningen 

av en annen
brønn i 

Lionsregi.

Annonsere i
Bønesbladet?
Bladet du nå holder i hendene er en av de
viktigste informasjonskanalene for å spre
informasjon om tilbudet i menigheten. 

Det koster vel 50.000 kroner å produsere
Bønesbladet hvert år, og menightene er 
avhengig av inntekter fra annonsører for å
betale trykkekostnadene.

Ta kontakt med oss i dag om du vil bidra til
dugnaden ved å annonsere i Bønesbladet!

• therese.mokkelbost@bergen.kirken.no 
• Telefon 55 30 81 02

BØNESBladet
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Menighetskalender

Bønes kirke ble bygget med inn-
samlede midler. Bønesfolket ga så
det monnet og gjorde en drøm til 
virkelighet. 

For at menigheten skal utvikle seg vi-
dere, og nå stadig flere mennesker er
det viktig å ha en sunn økonomi i bunn. 

Så meld deg som fast giver og
vær med på å utvikle kirken videre!

Den enkleste måten å bli med i Giverg-
lede på, er å legge inn et fast månedlig
beløp i nettbanken - da går det hele av
seg selv. Du bruker kontonummer

3411.26.36406, skriver mottaker 
«Giverglede» og velger beløpet selv.

Kontakt Per Røen hvis du har spørsmål
eller vil betale på en annen måte!
p-roeen@online.no - tlf. 414 19 226

Giver-
glede ...

Erik Andreassen
Lone Gindl
Thomas Alexander Bondevik
Odin Svendsen
Liam Løw Kjeldberg
Edvin Birkeland Kleppe

Ruth Gjerde
Jan Kristian Pedersen
Adler Birkeland
Ove Eugen Helgesen
Jan-Ole Woldsdal
Thor Ivan Larsen
Gerd Nøttaasen
Linda Kristine Davidsen
Berit Agathe Eikhaug
Jan Inge Haaland
Johannes Olai Fjeldstad
Bjørn Pedersen
Aslaug Katrhine Paulsen
Alfhild Alida Kartveit

Bønes kirke

Søndag 8. juni, pinsedag
11.00: Gudstjeneste v/ kap.
Gunn-Frøydis Unneland
Dåp, offer, kirkeskyss, kirke-
kaffe. 1 Mos 2,4–9, Apg
2,1–11, eller Rom 8,9–11, Joh
20,19–23. «Ta imot Ånden».

2. pinsedag 
Fellesgudstjeneste for prostiet 

Søndag 15. juni, 
treenighetssøndag,
11.00: Gudstjeneste v/ s.pr Bjar-
te Holme. Dåp, nattverd, offer,
søndagsskole, kirkekaffe. 5 Mos
6,4–9, 1 Pet 2,4–10, Matt 28,16
–20. «Misjonsbefalingen».

Søndag 22. juni,
2. søndag i treenighetstiden
Se Storetveit.

Søndag 29. juni, 
3. søndag i treenighetstiden 
11.00: Gudstjeneste v/s.pr.

Bjarte Holme. Nattverd, dåp,
offer. Jes 25,6–9 Herrens, Åp
19,5–9, Luk 14,15–24. «Det
store gjestebudet».

Søndag 13. juli, 
5. søndag i treenighetstiden, 
1100: Gudstjeneste v/kap.
Gunn-Frøydis Unneland
Nattverd, dåp, offer. Jer
23,16–24, 1 Joh 4,1–6, Matt
7,15–20. «Falske profeter».

Søndag 20. juli, aposteldagen,
6. søndag i treenighetstiden 
Se Storetveit.

Søndag 27. juli, 
7. søndag i treenighetstiden 
1100: Gudstj. v/kap. Gunn-
Frøydis Unneland. Nattverd,
dåp, offer. 1 Mos 16,1–13 Ha-
gar gir Gud et navn, 1 Joh
4,7–10, Luk 15,1–10. «Sauen
og sølvmynten».

Tirsdag 29. juli, 
Olavsdagen/Olsok, 
Fana kirke, se side 12.

Søndag 3. august, 
8. søndag i treenighetstiden
Se Storetveit.

Søndag 10 august, 
9. søndag i treenighetstiden 
11.00: Gudst. v/s.pr. G. Kongs-
vik. Nattv., dåp, offer. Hos 6,1–
3, Rom 8,31– 39, Matt 11,28
–30. «Jeg vil gi dere hvile».

Søndag 17. august, 
10. søndag i treenighetstiden
Se Storetveit.

Søndag 24. august, 
11. søndag i treenighetstiden
11.00: Familiegudstj./skole-
sekksamling v/ s.pr. Bjarte Hol-
me. Dåp, offer. Menighetens 6-
åringer er spesielt inviterte. Jes
64,6b–65,2, Rom 9,2–5;
10,1–4, Matt 23,37–39. «Som
en høne samler kyllingene.»

Søndag 31. august,
12. søndag i treenighetstiden,
11.00: Gudstjeneste v/ s.pr.

Gunn Kongsvik. Nattverd, dåp,
offer, søndagsskole, kirkekaffe
Neh 9,19–21, Hebr 13,5–6,
Matt 6,24–34. «Vær ikke be-
kymret for livet».

Søndag 7. september,
13. søndag i treenighetstiden
11.00: Gudstj. v/vikarprest R.
Kysnes. Nattverd, dåp, offer,
søndagsskole, kirkekaffe. Salme
92,2–6.13–16, 1 Kor 12,4–11,
Matt 25,14–30. «Talentene».

Søndag 14. september, Vin-
gårdssøndag /14. søndag i 
treenighetstiden 
11.00: Gudstj. med pres. av
konfirmanter v s.pr. B. Holme.
Offer, søndagssk., kirkekaffe. Jes
27,2– 6, 1 Kor 1,1–3, Matt
20,1–16. «Arbeiderne i vingår-
den».

Søndag 21. september,
15. søndag i treenighetstiden
11.00: Friluftsgudstjeneste på
Guldstølen v/s.pr. Bjarte Holme
og Bønes speidergruppe. Mika
6,6–8, Fil 1,9–11, Matt
5,38–48. «Elsk deres fiender.

Søndag 28. september,
16. søndag i treenighetstiden
11.00: Familiegudstj. v/kap.
Gunn-Frøydis Unneland. Dåp,
offer, kirkekaffe. Salme 40,2–6,
Rom 8,19–23, Mark 7,31–37.
«Jesus sa til den døve: Effata».

Kirkeskyss: Se side 3

Storetveit kirke

8. juni
09.00: Morgensang i Fantoft
stavkirke. S.pr. Gunn Kongsvik
11.00: Høymesse. G. Kongsvik.
Nattverd. Dåp. Kirkekaffe.

15. juni kl.19:00
Temagudstjeneste v/s.pr. Bjarte
Holme. Forsangere fra Agape.
Nattverd. Kirkekaffe.

22. juni kl.11.00
Høymesse v/kap. Gunn-Frøy-
dis Unneland. Dåp. 

6. juli kl.11.00
Høym. v/s.pr. B. Holme. Dåp. 

20. juli kl.11.00
Høymesse v/s.pr. J. Johnsen
Samarbeid med Slettebakken.
Nattverd. Dåp. Kirkekaffe.

3. august kl.11.00
Høym. v/s.pr. G. Kongsvik. Dåp.

17. august kl.11.00
Høymessev/kap. L.P. Eide.
Nattverd. Dåp. 

17. august kl.13.00
Dåpsgudstjeneste v/kap. L.P.
Eide. Samarbeid med Slette-
bakken. Dåp. Kirkekaffe

31. august kl.11.00
Høym. v/s.pr. B. Holme. Nattv. 

7. september kl.11.00
Høymesse v/kap. G-F. Unne-
land. Nattverd. Dåp. 

14. september kl 11.00
Gudstjeneste med konfirmant-
pres. Slettebakken menighet
v/kap. L.P. Eide og s.pr. J. John-
sen. Kirkekaffe.

14. september kl.13.00
Dåpsgudstjenesteste v/kap. L.P.
Eide og s.pr. J.Johnsen. Slette-
bakken menighet. Dåp.

14. september kl.19.00
Temagudstjeneste v/kap. 
G-F.Unneland. Presentasjon av
konfirmanter. Nattverd. 

21. september kl.11.00
Familiegudstjeneste v/Leidulf
Øy. Dåp. Smørelunch.

28. september kl.11.00
Høymesse v/s.pr. G.Kongsvik.
Nattverd.

Kveldstoner i Åpen Kirke

Onsd. kl.19:00: Ruth Bakke
Haug, orgel: 3. sept. 1. okt.
Carsten Dyngeland, orgel, Bar-
bro Husdal, sang: 20. aug. 27.
aug. 10. sept. 17. sept. 24. sept.

døpte

begravelser

gudstjenester
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